PORTARIA  N°  41 , DE 06  DE  MARÇO  DE 2014

O Presidente da Fundação Nacional de Artes – Funarte, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso V artigo 14 do Estatuto aprovado pelo Decreto n° 5.037 de 07/04/2004, publicado no DOU

de 08/04/2004, em conformidade com a Portaria n° 447, de 12/12/2013, publicada no DOU de

13/12/2013, que regulamentou o Edital de Ocupação do Teatro Duse/2014, resolve tornar público o

seu resultado final:

INSC PROJETO PROPONENTE CIDADE UF NOTA

02 Paschoalito Apresenta Bonecos no
Teatro Duse

Scataplaft Promoções e Eventos
Ltda. ME

São Gonçalo RJ 193

01 O Macaco Cozinheiro da Arca de
Noé

Marcelo de Oliveira Alvim Dusi Rio de Janeiro RJ 95

Gotschalk da Silva Fraga
Presidente